DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

17/04/2024 EDIÇÃO Nº 009 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 272/2024, DE 17 DE ABRIL DE 2024

NOMEIA  a  Secretaria  Marilda  Barbosa  Antonello  para  exercer  o  cargo  de  Secretária  Municipal  de  Assistência  Social  e  Habitação  dá  Outras
Providencias.

O Prefeito  Municipal  de Boa Vista  do Incra,  em exercício  PAULO CEZAR SCHENEIDER DE SIQUEIRA,  no uso das atribuições que lhe confere a  Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia a Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação Marilda Barbosa Antonello, CPF Nº 981.XXX.XXX-87 para exercer o Cargo
em Comissão, “CC” padrão “06”, criado pela Lei Municipal nºl.268/2018 no Município de Boa Vista do Incra-RS.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 17 de ABRIL de 2024.

Registre-se e publique-se.

Paulo Cezar Scheneider de Siqueira

Prefeito Municipal em exercício

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 8c66896c-131c-4e68-8e82-a50afa2b9930